d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 08h00’ ngày 06/03/2026 đến 17h00’ ngày 23/03/2026 tại Địa chỉ

website: https://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng VPA – Đấu

giá tài sản.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 9.314.895.000 đồng (Bằng chữ: Chín

tỷ, ba trăm mười bốn triệu, tám trăm chín mươi lăm nghìn đồng).

Lưu ý: Mức giá trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ để chuyển quyền, chi

phí làm thủ tục để chuyển quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản, chi phí công

chứng và các loại thuế, phí khác theo quy định của pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ/phí đăng ký tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

- Tiền mua hồ sơ/phí đăng ký tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ (Năm

trăm nghìn đồng/ hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 1.800.000.000 đồng/hồ sơ (Một tỷ, tám trăm triệu đồng/

hồ sơ).

- Bước giá: 20.000.000 đồng. Bước giá: là mức chênh lệch tối thiểu của lần

trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.

- Giá trả hợp lệ là giá trả bằng giá khởi điểm cộng với (n) nhân với bước giá.

Công thức trả giá hợp lệ: Giá trả hợp lệ = Giá khởi điểm + (n) x bước giá (với n là